Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 283/2023 - SG

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 286/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada no dia

1 - Não há falta de dentista na referida unidade.
2 - O Município avalia constantemente a realização de concurso público para

3 - A Prefeitura está atendendo a demanda com equidade. Além disso, é
ofertado acolhimento para a população na UBS Planalto Il.

4- As melhorias físicas foram concluídas em janeiro de 2023.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

EAMARA MUNICIPAL D
BARBARA DOESTE

CO DATA: 10/04/20232 Hora: 17:36 Es
cimento Nº 286/202

ON resposta E A heniotpal a GovernoO putoria: 8
ar informações acerca daHo Assunto: Reaui o bairroio falta de aten

o“a eso have: 8C7B3

dimento na UBS d
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Fone (19) 3455-8000